南币公司技能人员转岗培训项目竞争性谈判采购公告

613FW20250049-1J

南币公司技能人员转岗培训项目已具备采购条件,现公开邀请供应商参加采购活动。

1. 采购项目简介

- 1.1采购项目名称:南币公司技能人员转岗培训项目
- 1.2采购人:南京造币有限公司
- 1.3采购代理机构: 无
- 1.4采购项目资金落实情况:已落实
- 1.5采购项目概况:

南币公司技能人员转岗培训,技能人员转岗培训项目包括理论培训和操作培训,具体如下:

采购5门理论基础课培训,主要对转岗的50人左右人员的培训,培训地点在技工院校。由技工院校老师讲授五门基础课程:机械基础、机械制图、零件加工工艺、材料及热处理、公差与配合,共80小时,10天左右完成理论培训,每门理论课程完成后进行测试。理论培训费报价中含师资费、场地使用费、餐费,不包括学员的交通费、住宿费。

采购2个工种40名技能人员的集中小班化操作培训,培训地点在技工院校。加工中心操作工操作培训课目包括:设备基础知识、数控编程知识、加工中心设备操作、维护保养等;装配钳工操作培训课目包括:钳工基础(锯、锉、钻、铰)、机构装调实训操作、气动实训操作、检测仪表的使用、液压实训操作等课目。目标是通过集中操作培训迅速提升技能人员水平。技工院校根据公司要求开设小班课程,抽调中级讲师以上职称和技师以上职业资格证书的教师进行教学,每期课时为80小时,装配钳工操作培训1期,加工中心设备操作实训2-3期。操作培训费报价中包含师资费、场地设备使用费、加工材料费、餐费等在学校产生的费用,不包括学员的交通费、住宿费。

1.6成交供应商数量及成交份额: 1家, 100%

2. 采购范围及相关要求

2.1采购范围:

南币公司技能人员转岗培训,技能人员转岗培训项目包括理论培训和操作培训,具体如下:

采购5门理论基础课培训,主要对转岗的50人左右人员的培训,培训地点在技工院校。由技工院校老师讲授五门基础课程:机械基础、机械制图、零件加工工艺、材料及热处理、公差与配合,共80小时,10天左右完成理论培训,每门理论课程完成后进行测试。理论培训费报价中含师资费、场地使用费、餐费,不包括学员的交通费、住宿费。

采购2个工种40名技能人员的集中小班化操作培训,培训地点在技工院校。加工中心操作工操作培训课目包括:设备基础知识、数控编程知识、加工中心设备操作、维护保养等;装配钳工操作培训课目包括:钳工基础(锯、锉、钻、铰)、机构装调实训操作、气动实训操作、检测仪表的使用、液压实训操作等课目。目标是通过集中操作培训迅速提升技能人员水平。技工院校根据公司要求开设小班课程,抽调中级讲师以上职称和技师以上职业资格证书的教师进行教学,每期课时为80小时,装配钳工操作培训1期,加工中心设备操作实训2-3期。操作培训费报价中包含师资费、场地设备使用费、加工材料费、餐费等在学校产生的费用,不包括学员的交通费、住宿费。

- 2.2服务期限:按照采购文件要求执行
- 2.3服务地点:按照采购文件要求执行
- 2.4质量要求或服务标准:按照采购文件要求执行

3. 供应商资格要求

- 3.1 供应商应依法设立且满足如下要求:
- (1) 在中国境内有效注册,遵守中国的法律、法规和条例;
- (2) 如响应供应商为分公司,需提供总公司针对该项目出具的授权书及总公司营业执照复印件(加盖总公司公章,格式自拟);
- (3) 具有相应的培训资质。
- 3.2 供应商不得存在下列情形之一:
- (1) 负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系;
- (2)最近三年被"列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息"(国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn)中"列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息");
- (3)在最近三年内发生重大安全、质量问题或相关行政处罚,弄虚作假、骗取中标行为(以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准)。
 - (4)被中国印钞造币集团有限公司列入行贿人黑名单、行业限制准入供应商名单以及南京造币有限公司供应商黑名单。
 - 3.3本次采购不接受联合体。

联合体参加谈判采购活动的,联合体应满足本条第3.1款规定的要求,且联合体各方均不得存在本条第3.2款规定的情形。此外,联合体各方应分别满足如下条件:联合体的资格认定标准如下:

联合体应递交联合体协议书,且联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体参与本谈判采购项目,否则相关响应文件均无效。

4. 采购文件的获取

- 4.1凡有意参加采购活动的单位,请于2025年03月10日16时30分00秒至2025年03月14日10时00分00秒(北京时间,下同),登录中国印钞造币集中采购电子平台(网址: https://bidding.cbpm.cn)下载电子采购文件。
 - 4.2采购文件每套售价 0元,售后不退。

5. 响应文件的递交

- 5.1响应文件递交的截止时间为2025年03月14日10时00分00秒,供应商应在截止时间前递交响应文件。
- 5.2逾期送达的,采购人将予以拒收。

6. 响应文件开启时间和地点

响应文件开启在响应文件递交截止时间的同一时间。邀请所有供应商的法定代表人(单位负责人)或其授权的代理人参加开启会议,供应商 未派代表参加开启会议的,视为默认开启结果。

7. 谈判时间和地点

递交响应文件的供应商应委派代表准时参加谈判活动,谈判开始时间预计为2025年03月14日 10时00分,将与供应商进行一对一谈判,具体时间另行通知。

8. 发布公告的媒介

本采购公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国印钞造币集中采购电子平台(https://bidding.cbpm.cn)上发布,采购人对其它网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

9. 其他公告内容

无

10. 联系方式

招标人:南京造币有限公司

地址: 江苏省南京市江宁区天印大道919号

联系人: 龚伦

电话: 025-58678003

电子邮箱: gonglun@njzb.cbpm.cn

采购人或其代理机构 南京造币有限公司 (盖章)

2025年03月10日